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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии  од кривичните  оддели  и јавни 
обвинители  од сите Апелациони подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите  
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Апелационен суд Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-дин Мишо Илиевски, јавен обвинител во ОЈО Скопје 
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П Р О Г Р А М А 

15 декември   2022 година (четврток) 
 
10:00-11:30          Мерки за обезбедување на лица согласно ЗКП со кои се 
                                ограничува правото на слобода со акцент на чл.5 од  
                                ЕКЧП,мерките на претпазливост согласно домашното  
                                кривично законодавство,домашна и европска пракса при  
                                предлагање и изрекување на мерки за обезбедување на 
                               лица,мерки на претпазливост како алатка на Јавниот  
                               обвинител во насока на обезбедување на осомничено и  
                               обвинето лице,статистички податоци за изречени мерки по  
                               кривични дела во Кривичниот Суд во Скопје за период 2017- 
                                 2020 како и обрасци за предложени мерки по форма,содржина  
                               и правен основ.  
 

 Прашања и дискусија 
 
11:30-12:30          Дискусија со учесници по повод презентираната тема по  
                                оваа проблематика со посебен осврт на бројот и  
                                застапеноста на изречените мерки на претпазливост во 
                                судската пракса. 

         
  
 г. Мишо Илиевски, 
 Јавен обвинител во ОЈО Скопје 

 

 

 
12:30-12:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
 


